
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 20
 
 
Про надання доручення 
першому заступнику голови 
обласної  ради 

 
Сімнадцята 
позачергова сесія 
восьмого скликання

 
 

Відповідно до частини другої статті 43, пункту 18 частини шостої      
статті 55, статті 56 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Положення про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради 
України, затвердженого постановою Верховної Ради України від 05 липня      
2001 року  № 2541-ІІІ, обласна  рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
1. Доручити першому заступнику голови обласної ради Табунщику 

Антону Вікторовичу від імені Миколаївської обласної ради восьмого скликання 
клопотати перед Верховною Радою України про нагородження Почесною 
грамотою Верховної Ради України, Грамотою Верховної Ради України та 
відзначення цінним подарунком Голови Верховної Ради України.  

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від        

16 березня 2021 року № 39 "Про надання доручення голові обласної ради".  
  
 
 
 

Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК  
 


